友邦人寿保险有限公司

中国上海市中山东一路 17 号

友邦大厦 3-8 楼

电话: (8621)-5359 9988

AIA.COM.CN

1

关于 2021 年 4 月停售部分短期健康险的公告

    根据《中国银保监会办公厅关于规范短期健康保险业务有关问题的

通知》（以下简称《通知》）的要求，友邦人寿保险有限公司（以下简

称友邦人寿）将于 2021 年 4 月 30 日停售以下不符合《通知》要求的短

期健康保险产品。

1. 友邦附加安益 A 款手术费补偿医疗保险

2. 友邦附加安益 A 款住院费用补偿医疗保险

3. 友邦附加安益 B 款手术费补偿医疗保险

4. 友邦附加安益 B 款住院费用补偿医疗保险

5. 友邦附加安益每日住院给付医疗保险

6. 友邦附加安益意外医药补偿医疗保险

7. 友邦附加境外天惠身故遗体送返医疗保险

8. 友邦附加境外天惠运送和送返医疗保险

9. 友邦康逸医疗保险

10. 友邦尊享康逸医疗保险

11. 友邦康惠医疗保险

12. 友邦尊享康惠医疗保险

13. 友邦智选康惠医疗保险

14. 友邦尊享智选康惠医疗保险

15. 友邦智选康逸医疗保险

16. 友邦尊享智选康逸医疗保险

17. 友邦传世无忧 II（A 款）高端医疗保险

2

18. 友邦传世无忧 II（B 款）高端医疗保险

19. 友邦传世无忧 II（C 款）高端医疗保险

20. 友邦附加加惠手术费补偿 I 医疗保险

21. 友邦附加康健宝贝 I 重大疾病保险

22. 友邦附加每日重病监护给付 I 医疗保险

23. 友邦附加无忧意外医药补偿 I 医疗保险

24. 友邦附加阳光儿童 B 日额保障 I 医疗保险

25. 友邦附加意外医药补偿 I 医疗保险

26. 友邦附加意外住院给付 I 医疗保险

27. 友邦附加住院费用补偿 I 医疗保险

28. 友邦附加住院及手术 I 医疗保险

29. 友邦附加住院日额保障 I 医疗保险

30. 友邦康健宝贝 I 重大疾病保险

31. 友邦安孕保 I 疾病保险

32. 友邦智选康惠（2019）医疗保险

33. 友邦智选康惠荣耀（2019）医疗保险

34. 友邦智选康逸荣耀（2019）医疗保险

35. 友邦守护丽人医疗保险

36. 友邦守护宝贝医疗保险

37. 友邦附加住院及手术 I（2020）医疗保险

38. 友邦附加安益意外医药补偿（2020）医疗保险

39. 友邦附加安益每日住院给付（2020）医疗保险

40. 友邦传世无忧 A 款（2020）高端医疗保险

41. 友邦传世无忧 B 款（2020）高端医疗保险

42. 友邦传世无忧 C 款（2020）高端医疗保险

43. 友邦附加日日无忧意外住院给付医疗保险

3

    对已购买上述产品的保险消费者，友邦人寿仍按保险合同约定在保

险期间内继续提供保障服务，同时至保险期间届满前友邦人寿还会提供

转保建议。

    特此公告。

          2021 年 3 月 30 日